
Premiação Completa Expositor com nome
Raça: DORPER 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 7 O123446 CPM NELO TE 314 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 6 O126163 CPM TARZAN IA 350 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 7 O123446 CPM NELO TE 314 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 6 O126163 CPM TARZAN IA 350 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 7 O123446 CPM NELO TE 314 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 5 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

RESERVADA 3 O118191 CPM TYLA TE 231 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 1 O126913 CPM AMEIXA 355 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 5 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 2 O123451 CPM NIZ TE 318 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 3 O118191 CPM TYLA TE 231 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

RESERVADA 4 O118196 CPM NAD IA 208 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 1 O126913 CPM AMEIXA 355 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR



PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 5 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 2 O123451 CPM NIZ TE 318 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 3 O118191 CPM TYLA TE 231 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

2 4 O118196 CPM NAD IA 208 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

Premiação Completa Expositor com nome
Raça: ILE DE FRANCE 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 2 O072800 LA INVERNADA 982 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

RESERVADO 4 O071119 LA INVERNADA 890 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 2 O072800 LA INVERNADA 982 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 4 O071119 LA INVERNADA 890 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 2 O072800 LA INVERNADA 982 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 4 O071119 LA INVERNADA 890 CARLOS ELY GARCIA JUNIOR INVERNADA DO MORRO AGUDO GRAMADO/RS

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 1 O074389 ADV 090 IVONE SCHROEDER AGROPECUÁRIA DOCE VIDA ALEGRETE/RS

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 1 O074389 ADV 090 IVONE SCHROEDER AGROPECUÁRIA DOCE VIDA ALEGRETE/RS

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES



Premiação Completa Expositor com nome
Raça: POLL DORSET 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 8 O006442 PANDA 2886 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 7 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 6 O006804 PANDA 3094 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 6 O006804 PANDA 3094 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 8 O006442 PANDA 2886 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 7 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 6 O006804 PANDA 3094 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 8 O006442 PANDA 2886 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 7 O006707 PANDA 2908 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 4 O006487 PANDA 2949 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADA 5 O006448 PANDA 2930 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRA 1 O006826 PANDA 3097 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

QUARTO 3 O006773 PANDA 3022 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 1 O006826 PANDA 3097 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADA 3 O006773 PANDA 3022 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 2 O006768 PANDA 3031 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 4 O006487 PANDA 2949 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADA 5 O006448 PANDA 2930 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR



PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 1 O006826 PANDA 3097 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 3 O006773 PANDA 3022 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 2 O006768 PANDA 3031 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 4 O006487 PANDA 2949 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 5 O006448 PANDA 2930 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

Premiação Completa Expositor com nome
Raça: SANTA INÊS 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 5 C541866 AKÃ MACANUDO IA 2007 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 2 C542088 AKÃ 2220 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

TERCEIRO 1 C542090 AKÃ 2222 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 2 C542088 AKÃ 2220 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 1 C542090 AKÃ 2222 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 5 C541866 AKÃ MACANUDO IA 2007 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 2 C542088 AKÃ 2220 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 1 C542090 AKÃ 2222 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

3 4 C542105 AKÃ 2189 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 16 A 18 MESES

1 5 C541866 AKÃ MACANUDO IA 2007 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

Premiação Completa Expositor com nome



Raça: SUFFOLK 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 3 O075911 FAZENDA PLANALTO 1856 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 4 O075907 FAZENDA PLANALTO 1852 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 3 O075911 FAZENDA PLANALTO 1856 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 4 O075907 FAZENDA PLANALTO 1852 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 3 O075911 FAZENDA PLANALTO 1856 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 4 O075907 FAZENDA PLANALTO 1852 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 2 O075930 FAZENDA PLANALTO IA 1778A EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 1 O075937 FAZENDA PLANALTO IA 1785 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 2 O075930 FAZENDA PLANALTO IA 1778A EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 1 O075937 FAZENDA PLANALTO IA 1785 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 2 O075930 FAZENDA PLANALTO IA 1778A EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 1 O075937 FAZENDA PLANALTO IA 1785 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

Premiação Completa Expositor com nome
Raça: TEXEL 
Livro: (Todos) 
Sexo: Todos 
Exposição: 4º SHOW PECUÁRIO E II FENOVINOS 
PARANÁ 
Tipo: Galpão 

Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade



                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 32 O082262 AGROPECUÁRIA MARÉ 439 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADO 43 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 31 O082258 AGROPECUÁRIA MARÉ 435 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

QUARTO 42 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 43 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 26 O081584 GRAN RESERVA POI-UK TE 449 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADO 27 O081236 GRAN RESERVA DOM JUAN 443 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 44 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 32 O082262 AGROPECUÁRIA MARÉ 439 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADO 31 O082258 AGROPECUÁRIA MARÉ 435 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

TERCEIRO 35 O080754 J.P.M.F. CHARRUA 210A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 42 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADO 38 O080005 SARAI 334 LICIUS POLLATTI SCHUHLI CABANHA SARAI GUARAPUAVA/PR

TERCEIRO 36 O080707 J.P.M.F. 162A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

QUARTO 37 O080708 J.P.M.F. 163A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 29 O081228 GRAN RESERVA DOM JUAN 426 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADO 28 O081233 GRAN RESERVA POI-UK 440 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 43 O076179 AGROPECUÁRIA MARÉ 351 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 26 O081584 GRAN RESERVA POI-UK TE 449 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 27 O081236 GRAN RESERVA DOM JUAN 443 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 44 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 32 O082262 AGROPECUÁRIA MARÉ 439 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

2 31 O082258 AGROPECUÁRIA MARÉ 435 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

3 33 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

4 34 O080299 RFS 760 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR



5 30 O082272 AGROPECUÁRIA MARÉ 441 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 35 O080754 J.P.M.F. CHARRUA 210A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 42 O079801 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

2 38 O080005 SARAI 334 LICIUS POLLATTI SCHUHLI CABANHA SARAI GUARAPUAVA/PR

3 36 O080707 J.P.M.F. 162A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

4 37 O080708 J.P.M.F. 163A JAVERT PRADO MARTINS FILHO FAZENDA CERRO CHATO PALMAS/PR

5 39 O080017 SARAI 324 LICIUS POLLATTI SCHUHLI CABANHA SARAI GUARAPUAVA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 29 O081228 GRAN RESERVA DOM JUAN 426 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 28 O081233 GRAN RESERVA POI-UK 440 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 23 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADA 12 O079998 GRAN RESERVA IA 353 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

TERCEIRA 24 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

QUARTO 7 O080680 GRAN RESERVA POI-UK TE 406 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 23 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADA 22 O077761 AMADO 213 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 1 O081582 GRAN RESERVA POI-UK TE 447 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 24 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 25 O072103 DOM JUAN 233 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 12 O079998 GRAN RESERVA IA 353 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 13 O079986 GRAN RESERVA IA 341 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

TERCEIRO 15 O080468 R.B.P 13 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 21 O079168 GRAN RESERVA IA 326 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 17 O079171 GRAN RESERVA IA 329 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

TERCEIRO 19 O079805 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A364 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 7 O080680 GRAN RESERVA POI-UK TE 406 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 3 O081212 GRAN RESERVA 428 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR



TERCEIRO 5 O080681 GRAN RESERVA POI-UK TE 404 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

QUARTO 2 O081075 R.B.P 32 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 23 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 22 O077761 AMADO 213 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 1 O081582 GRAN RESERVA POI-UK TE 447 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 24 O074275 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 25 O072103 DOM JUAN 233 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 12 O079998 GRAN RESERVA IA 353 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 13 O079986 GRAN RESERVA IA 341 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

3 11 O082265 AGROPECUÁRIA MARÉ 447 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

4 14 O080306 RFS 749 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

5 10 O080071 GRAN RESERVA 382 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 15 O080468 R.B.P 13 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 21 O079168 GRAN RESERVA IA 326 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 17 O079171 GRAN RESERVA IA 329 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 19 O079805 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A364 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

3 20 O079798 AGROPECUÁRIA MARÉ IA A389 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

4 16 O083467 AGROPECUÁRIA MARÉ 429 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

5 18 O079177 GRAN RESERVA IA 331 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 3 O081212 GRAN RESERVA 428 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 2 O081075 R.B.P 32 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

3 4 O081067 R.B.P 17 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 7 O080680 GRAN RESERVA POI-UK TE 406 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 5 O080681 GRAN RESERVA POI-UK TE 404 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

3 6 O080679 GRAN RESERVA POI-UK TE 405 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

4 9 O080670 GRAN RESERVA POI-UK TE 394 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

5 8 O081074 R.B.P 22 ANA CRISTINA CLEMES SEMENSATO SANTA MARIA ESTANCIA UMUARAMA/PR



                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 2 C059341 RFS 767 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

RESERVADA 2 C059341 RFS 767 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 1 C059900 AGROPECUÁRIA MARÉ 590 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI CASTRO/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 2 C059341 RFS 767 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE

CAMPEÃO 24 O074275 A280 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEÃO 42 O079801 A361 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI

CAMPEÃO 31 O082258 435 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEÃO 32 O082262 439 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEÃO 11 O082265 447 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

CAMPEÃO 30 O082272 441 MARCELO DE JAGER E RENATA MARIA MOREIRA DE JAGER CHACARA HAWAI

RESERVADO 7 O080680 406 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADO 5 O080681 404 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADO 1 O081582 447 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADO 26 O081584 449 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A


